[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
о внедрении системы анонимной обратной связи
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях обеспечения безопасного и конфиденциального обмена информацией в организации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внедрить систему анонимной обратной связи для всех сотрудников организации _______________________________.
2. Назначить ответственными за прием, регистрацию и анализ сообщений службу безопасности и руководителей подразделений _______________________________________________.
3. Обеспечить конфиденциальность и анонимность всех сообщений _______________________________________________.
4. Разработать формы и регламенты работы с системой, а также обеспечить обучение сотрудников _______________________________________________.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _______________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о внедрении системы анонимной обратной связи

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях обеспечения безопасного и конфиденциального обмена информацией в

организа

ции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Внедрить систему анонимной обратной связи для всех сотрудников организации

_______________________________.

2.

Назначить ответственными за прием, регистрацию и анализ сообщений службу

безопасности и руководителей подразделений

____________________________

___________________.

3.

Обеспечить конфиденциальность и анонимность всех сообщений

_______________________________________________.

4.

Разработать формы и регламенты работы с системой, а также обеспечить обучение

сотрудников _____________________________________

__________.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

_______________________________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   о внедрении системы анонимной обратной связи   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях обеспечения безопасного и конфиденциального обмена информацией в  организа ции   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Внедрить систему анонимной обратной связи для всех сотрудников организации  _______________________________.   2.   Назначить ответственными за прием, регистрацию и анализ сообщений службу  безопасности и руководителей подразделений  ____________________________ ___________________.   3.   Обеспечить конфиденциальность и анонимность всех сообщений  _______________________________________________.   4.   Разработать формы и регламенты работы с системой, а также обеспечить обучение  сотрудников _____________________________________ __________.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  _______________________________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                               должность                                                             ФИО                                                                         подпись